[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	10.11.2023
	п.г.т. Козулька
	№ 33-234Р

О признании  решения Козульского районного Совета депутатов от 25.02.2010 № 54-385Р «Об утверждении  Положения о  порядке  учета предложений по проекту решения о внесении изменений и  дополнений в Устав  Козульского района и участия граждан в его обсуждении» утратившим силу
В целях  приведения  в соответствие   с нормативной  базой Козульского районного Совета депутатов   нормативных правовых актов, в связи с тем, что  своевременно данное решение не было признано  утратившим силу, руководствуясь статьями  26, 31 Устава Козульского района   Козульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать решение Козульского районного  Совета депутатов от  25.02.2010 № 54-385Р «Об утверждении  Положения о  порядке  учета предложений по проекту решения о внесении изменений и  дополнений в Устав  Козульского района и участия граждан в его обсуждении», а также решение от 30.07.2010 № 5-32Р «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 25.02.2010 № 54-385Р «Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Козульского района и участия граждан в его обсуждении»  утратившими силу.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации района.
Председатель районного                                     Глава района

Совета депутатов

__________ И. Н. Алексеев                                   __________ И. В. Кривенков